Совет сельского поселения  Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

13 мая 2015 года № 20
Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан и сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30 октября 2014 года №139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,  р е ш и л:

1.  Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и сельского поселения Поляковский  сельсовет муниципального района Давлекановский  район Республики Башкортостан о передаче сельскому поселению части полномочий муниципального района (прилагается).
2.  Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года, вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет в разделе «Поселения муниципального района».

Глава сельского поселения Поляковский

сельсовет муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
Н.А. Данилов